W nieutulonym żalu pozostała wdo
wa rodzice i rodzeństwo, zapraszają,
krewnych, przyjaciół i znajomych na
wyprowadzenie zwłok w dniu 9 czerwca
1691 r., to jest we wtorek, o godzinie
3-ej po południu z domu pod nr. 16-ym '
przy ulicy Królewskiej na miejsce wie
cznego spoczynku.

Osobne zaproszenia rozsyłane nie
będą. 3-757-

zmarł w Radomiu dnia 23 maja (4 czerwca) 1891 loku,
w wieku lat 78.

Stroskani: synowie, córki, synowe, zięciowie i wnuki
zapraszają krewnych, przyjaciół i znajomych na wypro
wadzenie zwłok na miejsce wiecznego spoczynku w War
szawie W dniu 26 maja (7 czerwca), o godzinie'J-ej po
południu z dworca drogi żelaznej nadwiślańskiej odbyć się
mające.

bość, czas dłuższy lub kurację, beż legity
macji. Z umieszczeniem dziecięcia. Bednarska
Jfe 21. ~ 15784

Drexler. Nowo-Senatorska wprost Rzym-
,skiego hotelu i Niecała 2. Specjalna fabryka

pościeli, kołdry, materace, poduszki, pierze, ka
py. łóżka żelazne, wózki dziecinne. 1481r
Dnia 24 maja (5 czerwca) 1891 r., zgubio

no portmonetkę, zawierającą w sobie 4 ru
ble papierkami i trochę drobnej monety oraz
jos foterji z 3-ej, 4 i do 5-ej klasy JT» 16576,
również inne dokumenta. Łaskawy znalazca
raczy zwrócić na ul. Twardą JCs 40, Gnran ow
akiemu, za wynagrodzeniem.16699

Akuszerka b.